
COMUNE IM GIBELLINA 
Libero consorzio comunale di Trapani 

dichiarazione per la pubblicità 

della situazione patrimoniale 
L. R. 15 novembre 1982, n. 128 

art. 14 del d.lgs. a. 3312013 

- Circolare Assessoriale EE. LL. 14 dicembre 1982, n. 31 - 

Modello "A" 

SIMDACO 
	

VICE SINDACO 

LJcH 
	

E IVICE PRESIDENTE CC 
	

E JCONSIGLJERE 	i 

Cognome 

Nome _______ ________________ 

Mod. A 

COMUNE Dl GIBELLINA - Libero Consorzio Comunale di Trapani 



Dichiarante 
Cognome ie 

< 
aricaliTi Stato civile 

£ALV*TD9—. sxOsMc - 

SEZ..1 

I DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati)  
4atura del diritto 	Descrizione dell'immobile Comune e 	Variazioni intervenute :orso dell 'anno (3) 

(1) 	 2) 	 Provincia 	bel 	 Annotazioni 

Op ttq MQ 	 ____________ 	t& Wi  

3 
4 

) 
7 

8 
) 

o 

12  
13  
14  
15  
16  
(1) Specificare se trattasi: di proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; 
abitazione; servitù; ipoteca. 
(2) Specificare se trattasi di: fabbricato; terreno. 
(3) Specificare se nel corso del 2016 sono intervenute variazioni alla precedente dichiarazione in 
termini di alienazioni o acquisti. 



SEZ.2 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

Autovetture 

CV fiscali immatricolazione 
Variazioni intervenute nel  

Annotazioni 

òVoÀY - 

3 

4 

Aeromobili 

I 

2 

Imbarcazioni da diporto 

2 

SEZ. 3 

PARTECIPAZIONE IN SOCIETA' 

SOCJETA' 
(denominazione e sede) 

Numero azioni e 
quote possedute 

Variazioni Intervenute nel 
corso dell'anno Annotazioni 

2 

3 

COMUNE DI GIBELLINA - Libero Cooscuzio Comunale di Trapani 



SEZ.4 
CONSISTENZA DEGLI INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, 
TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE 
ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO, SICAV O 
INTESTAZIONI FIDUCIARIE; 

1. 
2. 
3. 
4. 
S. 

SEZ. 5 

FUNZIONI DI AM1%IINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ' 
Società 

(denominazionc e sede) 
Natura 

dell'incarico 
Variazioni intervenuto 

nel corso dell'anno  
Annotazioni 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

'o 

SEZ. 6 

TITOLA14JTÀ DI IMPRESE 
Società 

(denominazione e sede) Natura dell'incarico Variazioni intervenute nel 
corso dell'anno 

Annotazioni 

2 

3 

4 

COMUNE Dl GIBELLINA - Libero Consorzio Comunale di Trapani 



ALLEGATI 	a) copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetta alla imposta sui redditi delle 

persone 	fisiche, 	presentata 	all'Agenzia 	delle 	Entrate 

di—  TRKmÌ/j 

"Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero" 

Data /'/A  Lui? 

COMUNE Dl GIBELLINA - Libero Consorzio Comunale di Trapani 



- 	DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON 
(RATO E Al FIGLI CONVIVENTI PURCIIE' CONSENZII 

r 
.4 .  

qp7. i 

3ENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)  
atuza del diritto (1) 	Descrizione 	 Comune e Provincia Variazioni 	Annotazioni 

dell'immobile (2) 	 . 	 ntewenute 
jel corso dell'anno 
3)  

lo 
1) Specificare se trattasi: di proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso; 
abitazione; servitù; ipoteca. 
2) Specificare se tnttasi di' 	terreno. 
3) Specificare se nel corso del 2016 sono intervenute variazioni alla precedente dichiarazione in 
termini di alienazioni o acquisti. 



SEZ. 2 

BENI MOBILI ,ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

Autovetture 

CV fiscali 
Anno di 

imniatricolaz. 
Variazioni intervenute nel 

corso dell'anno Annotazioni 

i 

2 

3 

4 

Acronio bili 

Imbarcazioni da diporto  

2 

SEZ. 3 

PARTECIPAZIONE IN SOCIETA' 

SOcIETA' 
(denominazione e sede) 

Numero azioni e 
quote possedute 

Variazioni intervenutene] 
corso dell'anno Annotazioni 

i 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

SEZ. 4 

COMUNE Dl GIBELLtNA - Libero Consorzio Comunale di Trapani 



CONSISTENZA DEGLI INVESTIMENTI IN TITOLI OBBLIGAZIONARI, 
TITOLI DI STATO O IN ALTRE UTILITÀ FINANZIARIE DETENUTE 
ANCHE TRAMITE FONDI DI INVESTIMENTO, SICA3T O 
INTESTAZIONI FIDUCIARIE; 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

SEZ. 5 

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA' 
Società 	 I 

ed (denominazione e se) Natura dell'incarico Variazloniintervenute nel 
corso dell'anno Annotazioni 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

$ 

9 

lo 

SEZ. 6 

TITOLARITÀ DI IMPRESE 
Società 

(denominazione e sede) Natura dell'incarico Variazioni intervenute nel 
 cono dell'anno Annotazioni 

i 

2 

3 

4 

COMUNE DI GIBELLThA - Libero Consoaio Comunale di Trapani 



ALLEGATI copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetta alla imposta sui redditi delle 

persone 	fisiche, 	presentata 	all'Agenzia 	delle 	Entrate 	
1 

di 

Firma del coniuge/ figlio convivente 

COMUNE DI GIBELLINA - Libero Consorzio Comunale di Trapani 



ovvero in caso di neato consenso comvilare il presjte Mod. B 

Dichiarazione di ne2ato consenso alla comunicazione della situazione 

patrimoniale e reddituale daparte deiconiupe non separato e dei fi1i conviventi 

Il Sottoscritto 	 -, nato a___________________ 

residente a 

(indicare la carica) del Comune di Gibellina 

I*XSJ flLittTSfl 

Il coniuge ed i/il figli/o conviventi non hanno dato il consenso alla trasmissione della 

situazione patrimoniale e reddituale. 

Data 

Firma del dichiarante 
(titolare della carica politica) 

COMUNE Dl GIBELLINA - Libez Consorzio Comunale di Trapani 


